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För andra gången den här säsongen slog LIF Lindesberg tillbaka tabelltvåan
OV Helsingborg. Slutsiffrorna skrevs till 32-26, efter att LIF ryckt till sig en
klar ledning i upptakten av andra halvlek. Vinsten innebär att brandgult
återigen har fjärdeplatsen inom räckhåll.

Skrällen från i höstas upprepade sig på söndagen. För andra gången den här säsongen
besegrade LIF Lindesberg tabelltvåan OV Helsingborg, denna gång hemma i Arenan.
Det laddade mötet var dock länge jämnt och när lagen klev av för halvtid var



ställningen 14-14, efter att LIF lett stora delar av halvleken.

När andra sedan kom igång växlade hemmalaget upp och gick ifrån. Inom loppet av sju
minuter hade brandgult skaffat sig en fyramålsledning, ett övertag som laget förvaltade
väl. Med tolv minuter kvar att spela skickade Joakim Bååk in 25-18 och LIF gick mot
seger.

– I första halvlek spelar vi ett bra anfallsspel, som är rörligt och med många delaktiga.
Det gör vi i andra också, men vi får samtidigt stopp på dem i försvaret. När vi då
fortsätter att producera mål går vi ifrån dem, är Herman Arenvangs förklaring till det
matchvinnande rycket.

För tränaren och hans lag skulle hålla greppet hela vägen. Ett alltmer desperat OV
jagade frenetiskt i slutminuterna, men utan att komma närmare än tre måls marginal.
 Bashkim Gashi satte punkt för den brandgula triumfen genom att fastställa
segersiffrorna 32-26 för LIF. Med sitt vassa kantspel bidrog ”Barre” starkt, men
regissören bakom vinsten var åttamålsskytten Joakim Bååk.

– Han har en dimension i ett fantastiskt bra skott. Sen har han ett lugn i spelet och han
får alla att spela bra tillsammans, berömmer Arenvang.

”Visar att vi har kapaciteten”

Vinsten innebär att LIF nu tagit maximala fyra poäng mot OV denna säsong. Att laget,
trots sina svajande resultat, lyckats besegra tabelltvåan två gånger om tyder på en
kvalitet inom truppen.

– Förra året tog vi knappt några poäng mot lagen som hamnade på kvalplats. Nu har vi
tagit segrar mot de däruppe och det känns som att vi visar att vi har den kapaciteten,
medger Arenvang och förklarar hur LIF ska undvika plumpar mot bottenlag.

– Att vi spelar jämnare och på den här bra nivån. Vi hade några riktiga plumpar i början
på serien, men dem har vi gått ifrån. Men en match som mot Tumba bör vi vinna om vi
ska till kval.

Med sexmålssegern över OV i bagaget har LIF nu energi för att fortsätta jakten på
kvalstrecket. Söndagens resultat innebär att det nu endast skiljer två poäng upp till
fyran VästeråsIrsta, trots att LIF placerar sig som sjua. Näst på tur väntar bortamöte
med serieledande IFK Ystad och Arenvang ger sin syn på tabellen.

– Det är tight. Vi är inne nu i en period där vi möter två topplag och ska fortsätta att
kriga på. Det är när serien är slutspelad som det avgörs, så det gäller att skapa sig så



bra förutsättningar som möjligt.

Matchfakta LIF Lindesberg-OV Helsingborg:
Resultat: 32-26 (14-14)
Publik: 720
Mål LIF: Joakim Bååk 8, Bashkim Gashi 6, Jesper Nilsson 4, Jacob Nelson 4, Oskar Erixon
4, Jesper Jakobsson 3, Freddy Lindblad 2, Fatlum Ahmeti

Övriga resultat från Allsvenskan:
Skånela-IFK Ystad 23-33
Alstermo-IFK Tumba 27-25

Tabellen från Svensk Handboll:
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